



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń dnia 30 marca 2021 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni**, numer **SPZOZ-ZP/2/24/241/8/2021**,

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że w dniu 29.03.2021 r., wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych wyjaśnień / odpowiedzi:

Pytanie 1 – do formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 2 (pakiet nr 5, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści testy jednokrotnego użycia w postaci jednoelementowego przyrządu do pobrania próby w którym znajduje się wymazówka i substancja testowa o czułości na poziomie 1µg oraz odczytanie do 10 sekund, opakowanie a'25szt? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 3 opakowań testów po 48 szt?, w celu zaoferowania odpowiedniej ilości przy innym konfekcjonowaniu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Dopuszcza się również inne wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.

Pytanie 2 – do formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 2 (pakiet nr 5, poz. 4)

Prosimy o wydzielenie poz. 4 do osobnego pakietu, w celu złożenia konkurencyjnej oferty do pozostałych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 3. *Dotyczy Zadania nr 5, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość opakowania zostanie odpowiednio przeliczona.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.

Pytanie 4. *Dotyczy Zadania nr 5, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazówek. W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. *Dotyczy Zadania nr 5, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkość opakowania zostanie odpowiednio przeliczona.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań pod warunkiem przeliczenia ilości do pełnego opakowania handlowego w górę.

p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu

Anna Freus

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus